
担当医殿 

 

 

 

 

 

 

 

マタニティコース（スイミングおよびエクササイズ） 

入会・体験時検診のお願い 

 

 

前略 

 当クラブでは、妊娠１６週から出産前の妊婦を対象に、マタニティコースを実施しておりま

すが、妊娠経過の正常な妊婦についてのみ入会を許可しております。つきましては、入会希望

者には、別紙健康診断書の項目についてご診察頂き、また、妊娠２８週頃に再度内診して頂き

ます様、お願い申し上げます。 

 尚、マタニティコースに関して、ご質問等ございましたら、ご一報頂きたく存じます。 

 

 

草  々

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                セントラルフィットネスクラブ南青山店 

〒107-0062  東京都港区南青山 6-1-3 

コレッツィオーネB1・B2 

TEL.03-5468-1191 

 


